
UCHWAŁA NR XLVI/273/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 2 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 37.300,00 zł  - do kwoty 
54.724.669,03 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 37.300,00 zł - do kwoty 
56.502.151,67 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała  
budżetowa  na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 
z dnia 28 marca 2014r. i Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r. Tabela nr 10 – „Wydatki majątkowe 
Powiatu Białogardzkiego w 2014 r.”  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 700,00 25 000,00 29 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 700,00 25 000,00 29 700,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 473 628,80 12 300,00 1 485 928,80

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

35 000,00 12 300,00 47 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 12 300,00 47 300,00

54 687 369,03 37 300,00 54 724 669,03Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie                              

Nr XLVI/273/2014 z dnia 02.06.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 223 121,31 25 000,00 2 248 121,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 223 121,31 25 000,00 2 248 121,31

4270 Zakup usług remontowych 154 471,00 - 20 000,00 134 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 45 000,00 105 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 925 535,75 12 300,00 6 937 835,75

85111 Szpitale ogólne 4 159 285,75 12 300,00 4 171 585,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 036 971,44 12 300,00 4 049 271,44

56 464 851,67 37 300,00 56 502 151,67Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVI/273/2014 z dnia 02.06.2014r.

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLVI/273/2014 z dnia 

2.06.2014r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Pękanino 60 000,00                       

2 600 60014
Budowa chodnika wraz z remontem istniejących urządzeń kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Stanomino
45 000,00                       

3 750 75020
Zakup samochodu w ramach "Programu wyrównywania różnic między 

regionami II"
136 600,00                     

4 750 75020 Zakup klimatyzatorów 15 000,00                       

5 754 75405 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Białogardzie
50 000,00                       

6 754 75405
Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
1 500,00                         

7 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

4 036 971,44                  

8 851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego

12 300,00                       

9 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co
221 845,00                     

10 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - OWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni
601 845,00                     

11 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni
171 845,00                     

12 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni
71 845,00                       

13 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie- modernizacja kotłowni
61 845,00                       

14 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni
281 845,00                     

15 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni
151 845,00                     

16 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w BIałogardzie- 

modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie osobnej kotłowni
613 845,00                     

17 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek nr 6 - 

modernizacja systemu co
41 845,00                       

18 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia - 

modernizacja systemu co
961 845,00                     

19 900 90095

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - modernizacja 

kotłowni

151 845,00                     

20 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni
351 845,00                     

8 041 511,44                  

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2014 r. 

Razem

Uchwalony




